
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .

Protocollo numero:  9958 / 2019
Data registrazione:  16/11/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Nomina Commissione valutazione offerte Convenzione di cassa.pdf

IPA/AOO:  istsc_bsic893008

Oggetto: Nomina Commissione valutazione offerte Convenzione di cassa 2020_2023

Destinatario:
ALBO ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI

ATTI SCUOLA
RICCARDI GIUSEPPE

VOLTOLINI PAOLA MARIA
SQUILLACI ANGELA

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:
3928 - CONVENZIONE DI CASSA 2020/2023

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  h - Servizi di tesoreria (convenzione di cassa, giornale di cassa)- OIL -
documentazione varia

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI 
Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS) 

Cod. Mec. : BSIC893008  -  C.F. : 86001210177 Codice univoco: UFW2VX   

Telefono 0309941805  Fax 0309444432 

E-mail: bsic893008@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata : bsic893008@pec.istruzione.it 

Sito internet : www.icorzinuovi.edu.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA la propria determina a contrarre Prot. N. 9267/4.1.i del 30/10/2019 a indizione, ai 

sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50/2016, della procedura negoziata senza bando CIG. 

ZC12A5B9EC per l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 

2020/2023; 

VISTE  le lettera di invito, per presentazione delle offerte entro le ore 12:00 del 15/11/2019, 

ai seguenti operatori economici:  

• Banca del Territorio Lombardo Credito Cooperativo; 

• Banca Popolare di Sondrio; 

• Banca Valsabbina; 

• Cassa Rurale ed Artigiana di Borgo San Giacomo – Credito 

Cooperativo; 

• Banca Intesa Sanpaolo; 

• Istituto Bancario UBI Banca; 

• Istituto Bancario UniCredit. 

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 

professionalità; 

 

DISPONE 

 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche 

pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 

 

• FERRANTI RAFFAELLA – Dirigente scolastico con funzione di Presidente; 

• SQUILLACI ANGELA – Direttore dei servizi gen. e amm.vi con funzione di 

componente della commissione; 

• RICCARDI GIUSEPPE – Docente collaboratore vicario con funzione di 

componente della commissione; 



• VOLTOLINI PAOLA - Assistente amministrativa con funzione di  segretario 

verbalizzante. 

 

 

 

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati saranno attribuiti secondo i criteri definiti nel disciplinare della relativa 

procedura. 

3. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

stesura di una graduatoria, contenente l’indicazione dei relativi punteggi complessivi, che 

verrà pubblicata sul sito web: www.icorzinuovi.edu.it. 

4. La Commissione della Scuola è convocata per il 18/11/19 alle ore 10.00 . 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Raffaella Ferranti 
(documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 


